
RE/MAX Dynamic Kanovnická 75/4, České Budějovice 370 01, Tel.: 725 910 910, E-mail: dynamic@remax-czech.cz, web: www.remax-czech.cz/Dynamic

Prodej - Byty číslo zakázky: 379406

1 890 000 Kč
za nemovitost
Kompletní právní servis.

Prodej bytu 3+1 v OV, 2.p., výměra 56 m2,
Vimperk, okr. Prachatice
Nádražní, Vimperk

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 56 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji byt 3+1 v osobním vlastnictví ve Vimperku. Byt v udržovaném stavu.
Výměra bytu 56 m2. Podíl na zahradě a přilehlém pozemku, kde je možné v letních měsících posedět a něco si
případně ugrilovat. Součástí je i podíl na části půdního prostoru, kde je možné v zimním období např. sušit prádlo.
Dispozičně byt nabízí menší kuchyň s navazující spíží, obývací pokoj a dva další samostatné pokoje, z jednoho vstup do
komory. Koupelna byla před několika lety rekonstruována. Vybavena sprchovým koutem, umyvadlem, pračkou a je zde
umístěn i bojler. Samostatné WC větratelné menším oknem. Ve vstupní chodbě umístěny vestavěné skříně, které
zajišťují dostatek úložného prostoru. Vytápění ústřední, plynovým kotlem. K bytu přináleží sklepní prostor. Byt se
nachází ve třetím patře ze tří. Okna plastová. Parkování možné před domem. Ve Vimperku je veškerá občanská
vybavenost. V dobré dostupnosti centra. Blízká dostupnost autobusového nádraží. Klidná část města s výhledem.
Výhodou bytu je osobní vlastnictví, možnost financování úvěrem, v případě zájmu vyřídíme. Nízké měsíční poplatky
1.700,-Kč bez elektřiny a plynu. Pro více informací či prohlídku bytu volejte realitního makléře.

Vyřizuje
Nikola Bartůšková
Tel.: 725 910 910
GSM: +420728700424
E-mail: nikola.bartuskova@re-max.cz


